
Районный отдел образования 

администрации Павинского муниципального района 

ПРИКАЗ 

от 03.06.2022 г. № 56/1 

Об утверждении перечня образовательных учреждений,  

подлежащих проведению независимой оценки  

качества условий осуществления  

образовательной деятельности организациями,  

осуществляющими образовательную деятельность   

на территории Павинского муниципального района  

Костромской области в 2022 году 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №  

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона Костромской 

области от 10 июля 2013 года № 208-5-ЗКО «О разграничении полномочий 

между органами государственной власти Костромской области в сфере 

образования»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень образовательных учреждений, подлежащих 

проведению независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность на территории Павинского муниципального 

района Костромской области в 2022 году (Приложение). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Заведующая районным отделом образования:                             Т.В. Лаптева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

ПЕРЕЧЕНЬ  

образовательных учреждений,  подлежащих  независимой оценке  

качества условий осуществления образовательной деятельности 

организациями, осуществляющими образовательную деятельность  

на территории Павинского муниципального района  

Костромской области  в 2022  году  

 

№ 

п/п 

Наименование образовательного учреждения 

1 Муниципальное общеобразовательное учреждение Павинская средняя  

общеобразовательная школа Павинского муниципального района 

Костромской области 

2 Муниципальное общеобразовательное учреждение Петропавловская 

средняя  общеобразовательная школа Павинского муниципального 

района Костромской области 

3 Муниципальное общеобразовательное учреждение Леденгская 

основная  общеобразовательная школа Павинского муниципального 

района Костромской области 

4 Муниципальное общеобразовательное учреждение Крутогорская 

начальная общеобразовательная школа Павинского муниципального 

района Костромской области 

5 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

«Аленушка» Павинского муниципального района Костромской 

области 

6 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№ 2 Павинского муниципального района Костромской области 

7 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

льнозавода Павинского муниципального района Костромской области 

8 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Фуровский 

детский сад Павинского муниципального района Костромской 

области 

9 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Леденгский 

детский сад Павинского муниципального района Костромской 

области 

10 Муниципальное учреждение дополнительного образования детей 

Павинская детская школа искусств 

 

 

 

 


